Terça-feira, 23 de Março de 2021 | Edição N°1.364|Caderno I

EXTRATO DE CONTRATO – MARÇO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo dos seguintes contratos de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 025/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 011/2021 - Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO; Empresa contratada: ROBERTA DANTAS BARRETO TAVARES, CNPJ
nº 31.175.784/0001-12; Valor global de R$ 17.158,06 (dezessete mil cento e cinquenta e oito reais e seis
centavos). Contrato nº 010/2021; Data da assinatura: 04/03/2021; Vigência: 04/03/2021 a 03/07/2021.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2001 –
Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.30.03 – Material de Consumo –
Material de Escritório/Material de Expediente. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal.
Simões Filho, 23 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa os resultados dos seguintes processos: Processo
Administrativo nº 025/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 011/2021 - Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE ESCRITÓRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO;
Empresa contratada: ROBERTA DANTAS BARRETO TAVARES, CNPJ nº 31.175.784/0001-12; Valor
global de R$ 17.158,06 (dezessete mil cento e cinquenta e oito reais e seis centavos). Contrato nº
010/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 23 de março de
2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 23/03/2021

Terça-feira, 23 de Março de 2021 | Edição N°1.364|Caderno I 2

EXTRATO DE CONTRATO – MARÇO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo dos seguintes contratos de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 045/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 015/2021 - Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÕES FILHO; Empresa contratada: MIX LITORAL PAPELARIA, INFORMÁTICA E LIMPEZA
LTDA/ME, CNPJ nº 12.848.955/0001-82; Valor global de R$ 17.174,80 (dezessete mil cento e setenta e
quatro reais e oitenta centavos). Contrato nº 012/2021; Data da assinatura: 19/03/2021; Vigência:
19/03/2021 a 18/07/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho;
Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa:
33.90.30.99 – Material de Consumo – Outros. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal.
Simões Filho, 23 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa os resultados dos seguintes processos: Processo
Administrativo nº 045/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 015/2021 - Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO;
Empresa contratada: MIX LITORAL PAPELARIA, INFORMÁTICA E LIMPEZA LTDA/ME, CNPJ nº
12.848.955/0001-82; Valor global de R$ 17.174,80 (dezessete mil cento e setenta e quatro reais e oitenta
centavos). Contrato nº 012/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões
Filho, 23 de março de 2021.

Terça-feira, 23 de Março de 2021 | Edição N°1.364|Caderno I 3

EXTRATO DE CONTRATO – MARÇO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo dos seguintes contratos de prestação de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 044/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2021 - Objeto:
Aquisição de medalhas e placas para homenagens realizadas na Câmara Municipal de Simões Filho;
Empresa contratada: J. J. VITOR PLACAS LTDA/ ME, CNPJ nº 09.497.450/0001-06; Valor global de R$
16.750,00 (dezesseis mil setecentos e cinquenta reais). Contrato nº 011/2021; Data da assinatura:
18/03/2021; Vigência: 18/03/2021 a 31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal
de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.30.99 – Material de Consumo – Outros. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 23 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa os resultados dos seguintes processos: Processo
Administrativo nº 044/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2021 - Objeto: Aquisição de medalhas e
placas para homenagens realizadas na Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: J. J.
VITOR PLACAS LTDA/ ME, CNPJ nº 09.497.450/0001-06; Valor global de R$ 16.750,00 (dezesseis mil
setecentos e cinquenta reais). Contrato nº 011/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 23 de março de 2021.